BUDGET FOR PERIODEN

INDTAGTER
Kontingent
Hybridnet

Fond

Renter

Indteegter i alt

Udgifter

Hybridnet
Administration og forsikring
Generalforsamling og magder

Graesslaning

Legeplads

Feellesareal i gvrigt
Fastelavn
Tag/Tegl
Foreningsfonden

Udgifter i alt

Resultat

1. oktober 2012 -
KR.

27.495
126.363
16.200
0

170.058

126.363

3.200

2.000

3.700

16.095

2.500
0

0
16.200

-170.058

Bilag til punkt 6

30. september 2013 Prhus/ér hus/halvér hus/méned

Bemaerkninger

1 kvt. til 371,98 mdl. + 3 kvt.
til 396,02 mdl. pr. husstand
Ca. som udgift i regnskab
2011-12

Ca. som udgift i regnskab
2011-12

Ca. som udgift i regnskab
2011-12

Arligt afdrag p& 13.315 kr. +
service 2.790 kr. Andet og
sidste afdrag pa 13.315 kr.
betales i regnskabséret
2013-14

Budget kan deekke
drikkevarer ved feellesarb. +
ca. 2.000 kr. til andet formal

1.018
4.680
600

0

6.298

4.680

119

74

137

596

93

600

-6.298

509
2.340
300

0

3.149

2.340

59

37

69

298

46

300

-3.149

85
390
50
0

525

390

10

11

50

O OO

-525



BUDGET FOR FORENINGSFOND

BUDGET FOR PERIODEN 1. oktober 2012 - 30. september 2013

INDTAGTER KR.

Opkreevet grundejer-forening 16.200

Renter og gebyrer 100

Indteegter i alt 16.300

Udgifter

Udgifter i alt 0

Resultat 16.300
Belgb pr.

Gebyrer (jf. vedteegtenes § 6) foreslas usendret: opkraevning

Ikke tilmeldt betalingsservice 25 kr.

Ikke rettidig betaling (indgaet senere end betalinger pa

PBS) 50 kr.

1. rykker (ca. en uge efter betalingsfrist med angivelse af

ny betalingsfrist) 100 Kkr.

2. rykker (ved udlgb af ny betalingsfrist fra 1. rykker) 200 kr.

Efterfglgende rykkere (pr. rykker) 300 kr.




